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DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

                 OBJEKTI:          “NDERTIM RRUGA FSHATI ISMAJLE DHE CEKEVE FSHATI GERBLLESH”    

GRAFIKU I PUNIMEVE

PERSHKRIMI I PUNIMEVE MUAJI 1.5 MUAJI 3 MUAJI 4.5 MUAJI 6

VII-  VEPRA E PASTIMIT SHKARKIMI NE LUME

I- PUNIME PRISHJE

II-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

III-   SINJALISTIKA E SIGURIA

IV-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT 

V- PUNIME NE RRJETIN KUZ

VI-VEPRAT E ARTIT KANALE TE HAPURA TOMBINO+PUNIMET E URES

ING. FESTIM BREGASI

IX-  HIDRANT

VIII-   FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINJERIKE NENTOKESORE

HARTOI 

B.O.E: "MCE" sh.p.k & "STATENG" sh.p.k  & "HE & SK 11" sh.p.k
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